
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№29»

ПРИКАЗ

от 04.09.2024 года №199/1-К

О назначении наставников молодым и вновь прибывшим педагогам

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МБОУ
«СОШ № 29», утвержденным от 27.08.2021 г., с целью профессионального становления
молодых и вновь прибывших педагогов, повышения уровня методической, научно-
теоретической, психолого-педагогической компетенции педагогического состава,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников следующих педагогов:

№ ФИО наставника ФИО молодого и/или вновь прибывшего
педагога, закрепленного за наставником

1 Ушакова Л.С. Гуляева А.С.
Зернова Д.А.

2 Огурцова Галина Константиновна Боброва Инна Сергеевна
3 Усенкова Жанна Михайловна Исаева Марзият Даудовна

4 Боброва Татьяна Евгеньевна Кипова Залина Мухамединовна
5 Буслаева Екатерина Михайловна Коняшкина Анастасия Александровна

Мелёшкина Виктория Николаевна
6 Каменев Виталий Сергеевич Манафова Углангерек Казиевна

7 Каспарова Илона Жутексовна Масленников Олег Александрович
8 Лютиков Андрей Игоревич Покрина Анна Игоревна

9 Колько Оксана Петровна Печеная Наталья Владимировна

2. Педагогам-наставникам:

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 01.10.2024 г.;
 осуществлять взаимодействие с наставляемыми в соответствии с индивидуальным
планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, установленного
пунктом 1 настоящего приказа.
3. Заместителю директора по УВР Котанджян Л.Г. организовать работу по реализации

модели наставничества МБОУ СОШ№29



4. Зам.директора по УМР Трубаровой И.А. и зам.директора по УВР Курковской Н.А.
 организовать деятельность педагогов-наставников, молодых и/или вновь прибывших
педагогов в соответствии с индивидуальным планом работы;
 осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
5. Общий контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР

Котанджян Л.Г.

Директор Н.А. Хазова


